様式第４号（第８条関係）

年　月　日

伊豆市長　　様

[bookmark: _GoBack]住所
申請者　　氏名
電話

補助金変更申請書

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定通知書により通知を受けた事業について、当該事業通知の内容を変更したいので、伊豆市民間宅地開発支援補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

設 計 者
電話番号

様式第５号（第９条関係）

第　　　号
年　月　日

　　　　　　　　様

伊豆市長　　　　　　印

補助金変更決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった内容の変更については、下記のとおり決定したので、伊豆市民間宅地開発支援補助金交付要綱第９条（及び第10条）の規定により通知します。

記

１　補助金変更交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年度　　　　　　　　　　　　　　　年度

様式第６号（第10条関係）

年　月　日

伊豆市長　　様

住所
申請者　氏名
電話

補助事業繰越承認申請書

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定通知書により通知を受けた事業の完了を交付決定の翌年度に繰越したいので、伊豆市民間宅地開発支援補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　繰越の理由

設 計 者
電話番号
様式第７号（第11条関係）

年　月　日

伊豆市長　　様

住所
申請者　氏名
電話

実績報告書

　　　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定通知書により通知を受けた事業について、工事が完了したので、伊豆市民間宅地開発支援補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　工事完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　添付書類
事業実績書（様式第８号）
平面図及び求積図
完成設計図書
工事写真及び竣工写真
土地登記事項証明書
検査済み証の写し
前各号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

設 計 者
電話番号

様式第８号（第11条関係）
事　業　実　績　書

	事所在及び地番
	伊豆市

	補助対象
整備実績概要
	事業面積

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	道路

面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（５千円/㎡。1,000円未満の端数切り捨て）

	調整池

面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（６千円/㎡。1,000円未満の端数切り捨て）

	道路及び調整池に係る交付申請額の計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（上限5,000千円、事業面積が5,000㎡以上の場合は7,500千円）

	区画

区画数　　　　　　　　　　　　　　　　区画
申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　円（500千円/区画。上限5,000千円又は7,500千円）

	交付申請額の合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（上限10,000千円、事業面積が5,000㎡以上の場合は15,000千円）

	工事期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	販売開始予定年月日

	備考

様式第９号（第12条関係）

第　　　号
年　月　日

　　　　　　様

伊豆市長　　　　　印

補助金交付確定通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　号で通知した補助金の交付について、下記のとおり確定
したので伊豆市民間宅地開発支援補助金交付要綱第12条の規定により通知します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第10号（第13条関係）

年　月　日

伊豆市長　　様

住所
請求者　氏名　　　　　　　㊞
電話

補助金支払請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　号で交付確定通知を受けた伊豆市民間宅地開発支援補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先

	振込金融機関
	銀行
金庫
農協
	支店
支所

	預金の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　　※口座名義人は補助金申請者及び請求者と同一人としてください。

様式第11号（第14条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　伊豆市長　　　　　印

補助金交付決定取消通知書

　　　　　年　月　日付け　　第　　号にて交付決定した伊豆市民間宅地開発支援補助金については、次のとおり交付決定を取消したので、伊豆市民間宅地開発支援補助金交付要綱第14条第２項の規定により通知します。

記

１　取消しの内容

２　取消しの理由

様式第12号（第15条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　伊豆市長　　　　　印

補助金返還命令書

  伊豆市民間宅地開発支援補助金交付要綱第15条第２項の規定により、下記のとおり返還を命ずる。

記

１　返還すべき金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　返還期限 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
３　返還を命ずる理由
４　返還方法
５　交付確定年月日及び番号　　　　　　　　 年　　月　　日　　第　　 号
６　補助年度 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年度
７　補助金の交付確定額　　　　 　　　　　　　　　　　　　 　　　　　円